REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR ERZEN

VENDIM

Nr.7, date 18/07/2024

PER

MIRATIMIN E AUTORIZIMIT PER PERDORIM BURIMI UJOR
SIPERFAQESOR PER TURIZEM, ARGETIM, LUNDRIM PER
ARGETIM, SUBJEKTIT “ANNA XHEKA” P.F.

N& mbéshtetje t€ shkronjés “b” t& pikés 2, t& nenit 41, t& ligjit nr.111/2012, “Pér
Menaxhimin e Integruar t& Burimeve Ujore”, i ndryshuar dhe t€ vendimit t&
Ké&shillit t& Ministrave nr.550, daté 15.07.2020, “Pér miratimin e formularéve té
kérkesés pér miratimin, né parim pér dhénien me koncension té pérdorimit té
burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari ndértimore
né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té léngshme,
pérdorimin dhe ripérdorimin e ujrave té pédorura, té ndotura, té dokumenteve
shogéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimarrjes, té formateve té lejes,
té autorizimit, té kushteve té posagme dhe té afateve té viefshmérisé sé tyre”, me
propozimin e Agjencisé s&¢ Menaxhimit t& Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit
Ujor Erzen,

VENDOSI:

1. Miratimin e autorizimit pér pérdorim burimi ujor sipérfaqésor pér turizém,
argétim, lundrim pér argétim, subjektit “Anna Xheka” P.F, me vendndodhje:
Deti Adriatik,Bashkia Durrés,Njésia Administrative Rrashbull,

2. Treguesit parapraké jané si mé poshtg:
Emri i burimit ujor: Deti Adriatik
Vendndodhja e burimit (KRGJSH):

1.X=459301.9; Y=4570770; 7Z=0 m.m.n.d;
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2.X=459348.5; Y=4570780, 7Z=0 m.m.n.d;
3.X=459352.7, Y=4570767,; 7=0 m.m.n.d;
4.X=459306.4; Y=4570756; 7Z=0 m.m.n.d;

— Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér t& cilin do t& pérdoret ujit. Lojra pér
argétim.

— Periudha e pérdorimit t& ujit: Nga 1 Maj — 15 Néntor.

3. Ky vendim é&shté i vlefshém vetém nése subjekti &shté i pajisur me Kontraté
pér pérdorimin e hapésirés s€ plazhit pér parcelén DR-765, sipas VKM
Nr.171, date 27.03.2019.

4. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t& pérmbajtjes s€ vendimit subjektit.
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